日時

会場

謹啓

時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、１型糖尿病治療の最新知見と実臨床でのご経験をご紹介いただく機会として、下関1型糖尿病勉強
会を下記の如く開催致したく存じます。
ご多忙の折、誠に恐縮ではございますがご参加賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

2025年6月27日（金）
19：00～20：00

海峡メッセ下関 10階 国際会議場

◆ 当日はディスカッション(Q＆A)のお時間を設けております
◆ 会場にお弁当をご用意しております
◆ やまぐち糖尿病療養指導士:1単位（申請中）講演会開始時から終了まで参加された場合のみ取得可能

【お問い合わせ】
下記のメールアドレスにお名前、ご施設名を記載のうえお問い合わせください。 メールアドレス：yyt@novonordisk.com

電話番号：080-9689-3681 担当者：山本

講演1 （ 19:00～19:30 ）

「 慢性腎不全合併、低血糖頻発する成人発症1型糖尿病の1例 」

「 1型糖尿病アップデート 」

Closing

いな内科・糖尿病クリニック 院長 伊奈 雄二郎 先生

講演2 （ 19:30 ～ 20:00）

野田 薫 先生
下関医療センター
糖尿病・内分泌内科 部長

座長
藤本 留理子 先生
下関医療センター
糖尿病・内分泌内科

演者

伊奈 雄二郎 先生
いな内科・糖尿病クリニック 院長

演者

第六回下関1型糖尿病勉強会

mailto:yyt@novonordisk.com

	スライド 1: 第六回下関1型糖尿病勉強会